UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SoXD                Đồng Nai, ngày         tháng        năm

THÔNG BÁO
Về việc không tiếp tục quản lý các phương tiện có Giấy phép xe tập lái

hết hạn giá trị và không có nhu cầu sử dụng để đào tạo

Căn cứ Nghị định số 160/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Chính
phủ quy định về hoạt động đào tạo và sát hạch lái xe.

Theo đề nghị tại Tờ trình số 05/TTr-CĐBP ngày 01/08/2025 của Trường Cao
Đẳng Bình Phước về việc thanh lý xe tập lái.

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai chấp thuận đề nghị của Trường Cao Đẳng Bình
Phước và thông báo các nội dung sau:

- Đồng ý đưa ra khỏi danh sách quản lý 06 xe tập lái có biển kiểm soát số:
93A-362.39, 93A-002.70, 93C-175.09, 93C-175.17, 93A-002.79, 93C-175.14 có
Giấy phép xe tập lái hết hiệu lực, kể từ ngày ban hành Thông báo này.

- Trường Cao Đẳng Bình Phước có trách nhiệm cập nhật, báo cáo, thực hiện
kế hoạch đào tạo đúng theo quy định, gửi Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai để theo dõi,
quản lý./.

Nơi nhận:
- Trường Cao Đẳng Bình Phước;
- Trang Thông tin điện tử của Sở;
- Lưu: VT, QLVTPT&NL (Mãi).

TUQ. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ VẬN

TẢI PHƯƠNG TIỆN VÀ NGƯỜI LÁI

Lê Văn Đức

		2025-08-07T16:18:54+0700

		2025-08-07T18:30:28+0700

		2025-08-07T18:29:45+0700

		2025-08-07T18:29:45+0700

		2025-08-07T18:29:45+0700

		2025-08-07T18:29:45+0700

		2025-08-07T18:30:45+0700